



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «28» декабря 2020 года № 128

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальное развитие муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 132

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Социальное развитие муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 132, следующие изменения:
  - а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Социальное развитие муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:
    - в абзаце первом цифры «3277841,79115» заменить цифрами «3110938,69541»;
    - в абзаце втором цифры «534100,50039» заменить цифрами «645214,15629»;
    - в абзаце четвертом цифры «89294,51655» заменить цифрами «155455,17245»;
    - в абзаце пятом цифры «249628,16751» заменить цифрами «272104,66751»;
    - в абзаце шестом цифры «2686,68363» заменить цифрами «25163,18363»;
    - в абзаце девятом цифры «1674615,75864» заменить цифрами

«1709312,52128»;

в абзаце одиннадцатом цифры «448070,32449» заменить цифрами «476303,27350»;

в абзаце двенадцатом цифры «402029,48797» заменить цифрами «400970,29929»;

в абзаце тринадцатом цифры «318007,34453» заменить цифрами «325530,34684»;

в абзаце шестнадцатом цифры «1066770,53212» заменить цифрами «754057,01784»;

в абзаце восемнадцатом цифры «206042,99518» заменить цифрами «204934,81703»;

в абзаце девятнадцатом цифры «183706,10237» заменить цифрами «180231,48191»;

в абзаце двадцатом цифры «197746,22761» заменить цифрами «189615,51194»;

в абзаце двадцать пятом цифры «177,50000» заменить цифрами «0,0»;

в абзаце двадцать шестом цифры «177,50000» заменить цифрами «355,00000»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие спорта»:

в абзаце первом цифры «48793,10869» заменить цифрами «50734,43355»;

в абзаце шестнадцатом цифры «48793,10869» заменить цифрами «50734,43355»;

в абзаце восемнадцатом цифры «15957,12200» заменить цифрами «16498,44686»;

в абзаце девятнадцатом цифры «15276,81169» заменить цифрами «16676,81169»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 3.1 «3.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 3 «3. Подпрограмма «Развитие культуры»:

в абзаце первом цифры «223647,77750» заменить цифрами «243473,42603»;

в абзаце девятом цифры «124705,51846» заменить цифрами «125181,61836»;

в абзаце одиннадцатом цифры «35237,31625» заменить цифрами «35713,41615»;

в абзаце шестнадцатом цифры «84074,75141» заменить цифрами «103424,30004»;

в абзаце восемнадцатом цифры «17587,77100» заменить цифрами «17685,01963»;

- в абзаце девятнадцатом цифры «10886,65589» заменить цифрами «20512,80589»;
- в абзаце двадцатом цифры «10360,55600» заменить цифрами «19986,70600»;
- в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 4.1 «4.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 4 «4. Подпрограмма «Развитие образования»:
- в абзаце первом цифры «2431037,55475» заменить цифрами «2558625,33948»;
- в абзаце втором цифры «519232,99276» заменить цифрами «630346,64866»;
- в абзаце четвертом цифры «87888,81865» заменить цифрами «154049,47455»;
- в абзаце пятом цифры «238507,57871» заменить цифрами «260984,07871»;
- в абзаце шестом цифры «1562,03050» заменить цифрами «24038,53050»;
- в абзаце девятом цифры «1500086,69242» заменить цифрами «1533423,81702»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «402279,60824» заменить цифрами «429152,91921»;
- в абзаце двенадцатом цифры «361743,85389» заменить цифрами «360684,66521»;
- в абзаце тринадцатом цифры «277721,66940» заменить цифрами «285244,67171»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «409362,86957» заменить цифрами «392499,87380»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «106046,04871» заменить цифрами «102188,38907»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «91387,22818» заменить цифрами «86512,60772»;
- в абзаце двадцатом цифры «105953,09000» заменить цифрами «97822,37433»;
- в абзаце двадцать пятом «177,50000» заменить цифрами «0,0»;
- в абзаце двадцать шестом «177,50000» заменить цифрами «355,00000»;
- в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:
- в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:
- в абзаце первом цифры «263158,52999» заменить цифрами «247442,00099»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «215963,19837» заменить цифрами «197618,45323»;

- в абзаце восемнадцатом цифры «64970,60661» заменить цифрами «65878,16147»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «63470,60661» заменить цифрами «53844,45661»;
- в абзаце двадцатом цифры «63470,60661» заменить цифрами «53844,45661»;
- в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:
- в абзаце седьмом цифры «263158,52999» заменить цифрами «247442,00099»;
- в абзаце двадцатом втором цифры «215963,19837» заменить цифрами «197618,45323»;
- в абзаце двадцать четвертом цифры «64970,60661» заменить цифрами «65878,16147»;
- в абзаце двадцать пятом цифры «63470,60661» заменить цифрами «53844,45661»;
- в абзаце двадцать шестом цифры «63470,60661» заменить цифрами «53844,45661»;
- г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- в абзаце первом цифры «3277841,79115» заменить цифрами «3110938,69541»;
- в абзаце втором цифры «534100,50039» заменить цифрами «645214,15629»;
- в абзаце четвертом цифры «89294,51655» заменить цифрами «155455,17245»;
- в абзаце пятом цифры «249628,16751» заменить цифрами «272104,66751»;
- в абзаце шестом цифры «2686,68363» заменить цифрами «25163,18363»;
- в абзаце девятом цифры «1674615,75864» заменить цифрами «1709312,52128»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «448070,32449» заменить цифрами «476303,27350»;
- в абзаце двенадцатом цифры «402029,48797» заменить цифрами «400970,29929»;
- в абзаце тринадцатом цифры «318007,34453» заменить цифрами «325530,34684»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «1066770,53212» заменить цифрами «754057,01784»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «206042,99518» заменить цифрами «204934,81703»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «183706,10237» заменить цифрами «180231,48191»;
- в абзаце двадцатом цифры «197746,22761» заменить цифрами



			М Администрации МО «Майминский район»							
4.7	Основное мероприятие	Обеспечение доступности дополнительного образования	Управление образованием Администрации МО "Майминский район"; Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО «Майминский район»	Всего	15897,042 92	955,70993	61641,233 33	3307,90 000	0,000 00	0,000 00
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	57172,500 00	0,00000	0,000 00	0,000 00
				РБ РА (справочно)	13435,230 45	162,50000	3060,4000 0	2482,90 000	0,000 00	0,000 00
				МБ	2491,8124 7	793,20993	1408,3333 3	825,000 00	0,000 00	0,000 00
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,000 00	0,000 00».

Глава муниципального образования  
«Майминский район»



Р.В. Птицын